
Off.Endergebnis
W E R T U N G S K L A S S E N

Polizeimotorsport Autoslalom 2011

Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.I/bis 1400ccm
SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:50,45(2/3) 21 A 1:56,49 0 1:54,93 0 1:55,52 0
LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:54,07(3/1) 12 A 1:57,49 0 1:56,70 20 1:56,58 0
BREITFELDER Robert ders. Fiat X1/9 4:01,77(2/3) 33 A 2:03,59 20 2:00,43 0 2:01,34 0
SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 4:04,08(2/3) 44 A 2:02,31 0 2:02,01 0 2:02,07 0
ENDLWEBER Manfred AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 4:12,97(2/1) 55 A 2:06,66 0 2:06,31 0 2:06,77 0
KAINZ Johann ders. Suzuki Swift Gti 4:14,58(3/2) 1026 A 2:11,22 0 2:07,35 0 2:07,23 0

Div.I/bis 1600ccm
VIZKELETI Janos ders. Honda CRX 3:45,42(3/2) 91 H 1:53,86 0 1:53,15 0 1:52,27 0
SCHEBEK Istvan ders. Suzuki Swift Sport 3:51,39(1/2) 102 H 1:55,44 0 1:53,95 2 1:54,51 2
HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:53,20(2/1) 123 A 1:56,83 0 1:56,37 0 1:57,08 0
HANEL Andreas ders. Suzuki Swift Sport 3:59,20(3/1) 144 A 2:00,05 0 2:00,80 0 1:59,15 0
HANS Werner ders. Ford Fiesta 4:01,07(3/1) 115 A 2:01,94 0 2:03,43 20 1:59,13 0
SCHÖRGHUBER Andrea ders. VW Lupo 4:02,29(3/1) 136 A 2:01,36 0 2:02,00 0 2:00,93 0

Div.I/bis 2000ccm
PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST 3:46,18(1/2) 171 A 1:52,94 0 1:53,24 0 1:53,32 0
RITT Nikolaus ders. Mitsubishi Colt 4:03,64(3/2) 162 A 2:21,92 0 2:04,02 0 1:59,62 0

Div.I/über 2000ccm
LIDAUER Mathias RRC 13 Porsche 911 3:31,89(3/1) 1231 A 1:46,01 0 1:46,82 0 1:45,88 0
HUBER Markus ders. Ford Focus RS 3:37,20(1/3) 222 A 1:47,76 0 1:47,95 2 1:49,44 0
STOCKINGER Markus ders. Mazda 323 4WD Turbo 3:40,08(3/1) 243 A 1:50,14 0 1:50,43 0 1:49,94 0
HOCHREITER  Markus ders. Seat Ibiza 3:40,96(3/2) 264 A 1:51,02 0 1:50,69 0 1:50,27 0
VAJDA Martin ders. Lotus Exige 3:45,01(3/1) 185 SK 1:53,78 0 1:52,04 2 1:51,23 0
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:56,00(3/1) 1216 A 1:58,64 0 1:59,48 0 1:57,36 0
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:59,54(3/1) 217 A 1:59,85 0 1:59,90 0 1:59,69 0
GABRIEL Hannes ders. Mitsubishi EVO5 3:59,57(2/3) 198 A 2:06,81 2 1:59,36 0 1:58,21 2

Div.I/Diesel
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf TDi 3:41,96(1/2) 281 A 1:50,18 0 1:51,78 0 9:59,99 0
SEYSER Leopold ders. Seat Leon Cupra 3:52,84(2/1) 1272 A 1:56,49 0 1:56,35 0 1:57,36 0
JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza Cupra TDI 3:54,60(1/3) 293 A 1:56,83 0 1:56,27 2 1:57,77 0
STEINER Beate ders. Seat Leon Cupra 4:01,69(3/2) 274 A 2:04,10 0 2:01,52 0 2:00,17 0

WK 1/317.07.2011 17:36:49 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.I/Sammel
GÄRTNER Michael ders. Subaru Impreza RA 3:36,41(3/2) 341 A 1:48,91 0 1:48,25 0 1:48,16 0
EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:39,37(3/1) 322 A 1:50,05 0 1:50,80 0 1:49,32 0
EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:39,52(1/3) 1323 A 1:49,23 0 1:50,51 0 1:50,29 0

Div.II/bis 1400ccm
LUFTENSTEINER Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 3:49,40(3/1) 401 A 1:55,30 0 1:55,98 0 1:54,10 0

Div.II/bis 1600ccm
ZOTTL Michael ders. Citroen C2 R2 3:37,76(1/3) 501 A 1:48,84 0 1:49,09 0 1:48,92 0

Div.II/bis 2000ccm
DATZREITER Stefan ders. Seat Ibiza 3:32,94(1/3) 551 A 1:46,06 0 1:49,12 2 1:46,88 0
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:36,16(2/3) 602 A 1:50,02 0 1:47,47 0 1:48,69 0
OKALI Vladimir ders. Renault Clio RS 3:40,36(1/2) 573 SK 1:49,56 0 1:50,80 0 1:51,58 2
SZEPESI Peter ders. BMW 318 is 3:44,91(3/1) 564 H 1:53,21 0 1:52,30 2 1:51,70 0
ÁGÓ Béla ders. BMW 318 is 3:45,03(1/2) 585 H 1:52,49 0 1:52,54 0 1:52,90 0
KOBER Stefan ders. Peugeot 306 3:49,54(3/2) 546 A 1:55,87 0 1:55,37 0 1:54,17 0

Div.II/über2000ccm
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO IX 3:19,82(2/1) 661 A 1:40,16 0 1:39,66 0 9:59,99 0
FISCHER Ing.Martin ders. Mitsubishi EVO VIII 3:24,50(3/1) 632 A 1:42,30 0 1:44,09 0 1:42,20 0
HERNADI Laszlo THAC Mitsu.LancerEVO VIII 3:24,92(3/2) 643 H 1:44,70 0 1:42,64 0 1:42,28 0
FISCHER Alfred ders. Mitsubishi EVO VIII 3:25,27(1/2) 1634 A 1:42,08 0 1:43,19 0 9:59,99 0
FRIES Franz ders. Seat Leon TDI 3:49,77(2/3) 1625 A 1:54,08 2 1:53,96 0 1:55,81 0
HOCHAUER Michael ders. Seat Leon TDI 4:08,26(1/2) 626 A 2:01,40 0 2:06,86 0 9:59,99 0

Div.III/bis 1400ccm
PANZENBÖCK René ders. VW Polo 3:14,70(3/2) 731 A 1:38,77 0 1:37,61 0 1:37,09 0
NELL Gerhard ders. VW Polo 8V 3:16,02(2/1) 712 A 1:38,36 0 1:37,66 0 1:38,53 0
KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 3 3:28,57(3/2) 703 A 1:44,42 0 1:44,42 0 1:44,15 0
LUDESCHER Lorand ders. Trabant 3:33,39(1/2) 694 H 1:44,42 2 1:44,97 2 1:45,16 24
KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:35,30(2/1) 725 A 1:47,76 0 1:47,54 0 1:48,00 0
HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V 9:59,99(0/0) 171999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T

Div.III/bis 1600ccm
TEUFEL Andreas ders. VW Polo 3:19,68(2/3) 1741 A 1:39,57 2 1:39,80 0 1:39,88 0
KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic 3:24,13(3/1) 772 A 1:42,25 0 1:43,24 2 1:41,88 0
DATZREITER Stefan ders. VW Polo 16V 3:32,37(3/2) 753 A 1:50,10 0 1:48,23 0 1:44,14 0
PAVLICEK Carina ders. Toyota Celica 4:11,38(3/2) 784 A 2:10,85 4 2:06,03 2 1:59,35 4

WK 2/317.07.2011 17:36:49 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.III/bis 2000ccm
FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:21,17(3/1) 821 A 1:40,72 0 1:40,90 0 1:40,45 0
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:22,35(1/3) 802 A 1:41,03 0 1:40,97 2 1:41,32 0
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:24,97(2/1) 883 A 1:42,61 0 1:42,36 0 1:42,90 0
MAYER Patrick ders. VW Golf 16V 3:25,73(1/3) 814 A 1:41,39 0 1:43,50 2 1:42,34 2
ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:27,67(1/2) 895 A 1:41,86 0 1:41,81 4 1:42,74 4
STEINER Jürgen ders. VW Golf 16V 3:32,04(3/1) 866 A 1:47,52 0 2:08,40 2 1:44,52 0
MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:32,37(2/1) 687 A 1:46,47 0 1:45,90 0 1:46,75 0
SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 3:39,88(1/2) 838 A 1:45,02 0 1:54,86 0 1:50,62 20
HAIDER Franz ders. VW Golf 3:52,94(3/2) 799 A 1:56,90 0 1:56,50 0 1:56,44 0
SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 1:42,48(1/0) 84999 A 1:42,48 0 9:59,99 0 9:59,99 0 A
SCHWARZ Robert ders. Honda Civic 9:59,99(0/0) 87999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T

Div.III/über 2000ccm
SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:11,80(2/1) 911 A 1:36,34 0 1:35,46 0 9:59,99 0
LUDESCHER Adam ders. Toyota Rav 4 Turbo 3:22,35(1/3) 952 H 1:40,89 0 1:42,86 0 1:41,46 0
FALLMANN Christoph ders. Porsche 944 3:54,02(3/1) 933 A 1:57,99 0 1:59,93 2 1:56,03 0
SPECKL Christian ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 192999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T
SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 92999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T

Div.III/Sammel
SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow 3:27,48(2/1) 991 A 1:44,04 0 1:43,44 0 1:44,38 0

*** Ende der Liste

LEGENDE:     WK-Rang: *=keine ÖM-Punkte   /    ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:

WK 3/317.07.2011 17:36:49 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2011 Off.Endergebnis
D A M E N

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WK

1:59,69NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:59,54(3/1) 211 A 1:59,85 0 1:59,90 0 I/040
2:00,17STEINER Beate ders. Seat Leon Cupra 4:01,69(3/2) 272 A 2:04,10 0 2:01,52 0 I/050
2:00,93SCHÖRGHUBER Andrea ders. VW Lupo 4:02,29(3/1) 133 A 2:01,36 0 2:02,00 0 I/020
1:59,35PAVLICEK Carina ders. Toyota Celica 4:11,38(3/2) 784 A 2:10,85 4 2:06,03 2 III/104

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert T=Training

Ein Service von:

DAMEN 1/117.07.2011 17:37:46 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2011 Off.Endergebnis
D I V I S I O N E N

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division I
LIDAUER Mathias RRC 13 Porsche 911 3:31,89(3/1) 1231 A 1:46,01 0 1:46,82 0 1:45,88 0 I/04
GÄRTNER Michael ders. Subaru Impreza RA 3:36,41(3/2) 342 A 1:48,91 0 1:48,25 0 1:48,16 0 I/99
HUBER Markus ders. Ford Focus RS 3:37,20(1/3) 223 A 1:47,76 0 1:47,95 2 1:49,44 0 I/04
EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:39,37(3/1) 324 A 1:50,05 0 1:50,80 0 1:49,32 0 I/99
EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:39,52(1/3) 1325 A 1:49,23 0 1:50,51 0 1:50,29 0 I/99
STOCKINGER Markus ders. Mazda 323 4WD Turbo 3:40,08(3/1) 246 A 1:50,14 0 1:50,43 0 1:49,94 0 I/04
HOCHREITER  Markus ders. Seat Ibiza 3:40,96(3/2) 267 A 1:51,02 0 1:50,69 0 1:50,27 0 I/04
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf TDi 3:41,96(1/2) 288 A 1:50,18 0 1:51,78 0 9:59,99 0 I/05
VAJDA Martin ders. Lotus Exige 3:45,01(3/1) 189 SK 1:53,78 0 1:52,04 2 1:51,23 0 I/04
VIZKELETI Janos ders. Honda CRX 3:45,42(3/2) 910 H 1:53,86 0 1:53,15 0 1:52,27 0 I/02
PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST 3:46,18(1/2) 1711 A 1:52,94 0 1:53,24 0 1:53,32 0 I/03
SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:50,45(2/3) 212 A 1:56,49 0 1:54,93 0 1:55,52 0 I/01
SCHEBEK Istvan ders. Suzuki Swift Sport 3:51,39(1/2) 1013 H 1:55,44 0 1:53,95 2 1:54,51 2 I/02
SEYSER Leopold ders. Seat Leon Cupra 3:52,84(2/1) 12714 A 1:56,49 0 1:56,35 0 1:57,36 0 I/05
HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:53,20(2/1) 1215 A 1:56,83 0 1:56,37 0 1:57,08 0 I/02
LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:54,07(3/1) 116 A 1:57,49 0 1:56,70 20 1:56,58 0 I/01
JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza Cupra TDI 3:54,60(1/3) 2917 A 1:56,83 0 1:56,27 2 1:57,77 0 I/05
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:56,00(3/1) 12118 A 1:58,64 0 1:59,48 0 1:57,36 0 I/04
HANEL Andreas ders. Suzuki Swift Sport 3:59,20(3/1) 1419 A 2:00,05 0 2:00,80 0 1:59,15 0 I/02
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:59,54(3/1) 2120 A 1:59,85 0 1:59,90 0 1:59,69 0 I/04
GABRIEL Hannes ders. Mitsubishi EVO5 3:59,57(2/3) 1921 A 2:06,81 2 1:59,36 0 1:58,21 2 I/04
HANS Werner ders. Ford Fiesta 4:01,07(3/1) 1122 A 2:01,94 0 2:03,43 20 1:59,13 0 I/02
STEINER Beate ders. Seat Leon Cupra 4:01,69(3/2) 2723 A 2:04,10 0 2:01,52 0 2:00,17 0 I/05
BREITFELDER Robert ders. Fiat X1/9 4:01,77(2/3) 324 A 2:03,59 20 2:00,43 0 2:01,34 0 I/01
SCHÖRGHUBER Andrea ders. VW Lupo 4:02,29(3/1) 1325 A 2:01,36 0 2:02,00 0 2:00,93 0 I/02
RITT Nikolaus ders. Mitsubishi Colt 4:03,64(3/2) 1626 A 2:21,92 0 2:04,02 0 1:59,62 0 I/03
SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 4:04,08(2/3) 427 A 2:02,31 0 2:02,01 0 2:02,07 0 I/01
ENDLWEBER Manfred AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 4:12,97(2/1) 528 A 2:06,66 0 2:06,31 0 2:06,77 0 I/01
KAINZ Johann ders. Suzuki Swift Gti 4:14,58(3/2) 10229 A 2:11,22 0 2:07,35 0 2:07,23 0 I/01

DIVISIONEN 1/317.07.2011 17:38:53 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division II
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO IX 3:19,82(2/1) 661 A 1:40,16 0 1:39,66 0 9:59,99 0 II/08
FISCHER Ing.Martin ders. Mitsubishi EVO VIII 3:24,50(3/1) 632 A 1:42,30 0 1:44,09 0 1:42,20 0 II/08
HERNADI Laszlo THAC Mitsu.LancerEVO VIII 3:24,92(3/2) 643 H 1:44,70 0 1:42,64 0 1:42,28 0 II/08
FISCHER Alfred ders. Mitsubishi EVO VIII 3:25,27(1/2) 1634 A 1:42,08 0 1:43,19 0 9:59,99 0 II/08
DATZREITER Stefan ders. Seat Ibiza 3:32,94(1/3) 555 A 1:46,06 0 1:49,12 2 1:46,88 0 II/07
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:36,16(2/3) 606 A 1:50,02 0 1:47,47 0 1:48,69 0 II/07
ZOTTL Michael ders. Citroen C2 R2 3:37,76(1/3) 507 A 1:48,84 0 1:49,09 0 1:48,92 0 II/06
OKALI Vladimir ders. Renault Clio RS 3:40,36(1/2) 578 SK 1:49,56 0 1:50,80 0 1:51,58 2 II/07
SZEPESI Peter ders. BMW 318 is 3:44,91(3/1) 569 H 1:53,21 0 1:52,30 2 1:51,70 0 II/07
ÁGÓ Béla ders. BMW 318 is 3:45,03(1/2) 5810 H 1:52,49 0 1:52,54 0 1:52,90 0 II/07
LUFTENSTEINER Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 3:49,40(3/1) 4011 A 1:55,30 0 1:55,98 0 1:54,10 0 II/05
KOBER Stefan ders. Peugeot 306 3:49,54(3/2) 5412 A 1:55,87 0 1:55,37 0 1:54,17 0 II/07
FRIES Franz ders. Seat Leon TDI 3:49,77(2/3) 16213 A 1:54,08 2 1:53,96 0 1:55,81 0 II/08
HOCHAUER Michael ders. Seat Leon TDI 4:08,26(1/2) 6214 A 2:01,40 0 2:06,86 0 9:59,99 0 II/08

DIVISIONEN 2/317.07.2011 17:38:53 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division III
SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:11,80(2/1) 911 A 1:36,34 0 1:35,46 0 9:59,99 0 III/12
PANZENBÖCK René ders. VW Polo 3:14,70(3/2) 732 A 1:38,77 0 1:37,61 0 1:37,09 0 III/09
NELL Gerhard ders. VW Polo 8V 3:16,02(2/1) 713 A 1:38,36 0 1:37,66 0 1:38,53 0 III/09
TEUFEL Andreas ders. VW Polo 3:19,68(2/3) 1744 A 1:39,57 2 1:39,80 0 1:39,88 0 III/10
FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:21,17(3/1) 825 A 1:40,72 0 1:40,90 0 1:40,45 0 III/11
LUDESCHER Adam ders. Toyota Rav 4 Turbo 3:22,35(1/3) 956 H 1:40,89 0 1:42,86 0 1:41,46 0 III/12
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:22,35(1/3) 806 A 1:41,03 0 1:40,97 2 1:41,32 0 III/11
KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic 3:24,13(3/1) 778 A 1:42,25 0 1:43,24 2 1:41,88 0 III/10
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:24,97(2/1) 889 A 1:42,61 0 1:42,36 0 1:42,90 0 III/11
MAYER Patrick ders. VW Golf 16V 3:25,73(1/3) 8110 A 1:41,39 0 1:43,50 2 1:42,34 2 III/11
SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow 3:27,48(2/1) 9911 A 1:44,04 0 1:43,44 0 1:44,38 0 III/99
ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:27,67(1/2) 8912 A 1:41,86 0 1:41,81 4 1:42,74 4 III/11
KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 3 3:28,57(3/2) 7013 A 1:44,42 0 1:44,42 0 1:44,15 0 III/09
STEINER Jürgen ders. VW Golf 16V 3:32,04(3/1) 8614 A 1:47,52 0 2:08,40 2 1:44,52 0 III/11
DATZREITER Stefan ders. VW Polo 16V 3:32,37(3/2) 7515 A 1:50,10 0 1:48,23 0 1:44,14 0 III/10
MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:32,37(2/1) 6815 A 1:46,47 0 1:45,90 0 1:46,75 0 III/11
LUDESCHER Lorand ders. Trabant 3:33,39(1/2) 6917 H 1:44,42 2 1:44,97 2 1:45,16 24 III/09
KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:35,30(2/1) 7218 A 1:47,76 0 1:47,54 0 1:48,00 0 III/09
SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 3:39,88(1/2) 8319 A 1:45,02 0 1:54,86 0 1:50,62 20 III/11
HAIDER Franz ders. VW Golf 3:52,94(3/2) 7920 A 1:56,90 0 1:56,50 0 1:56,44 0 III/11
FALLMANN Christoph ders. Porsche 944 3:54,02(3/1) 9321 A 1:57,99 0 1:59,93 2 1:56,03 0 III/12
PAVLICEK Carina ders. Toyota Celica 4:11,38(3/2) 7822 A 2:10,85 4 2:06,03 2 1:59,35 4 III/10
SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 1:42,48(1/0) 84999 A 1:42,48 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/11A
HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V 9:59,99(0/0) 171999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/09T
SCHWARZ Robert ders. Honda Civic 9:59,99(0/0) 87999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/11T
SPECKL Christian ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 192999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/12T
SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 92999 A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/12T

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:

DIVISIONEN 3/317.07.2011 17:38:53 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2011 Off.Endergebnis
D I V I S I O N E N - Gruppen

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division I/ Gruppe Z
LIDAUER Mathias RRC 13 Porsche 911 3:31,89(3/1) 1231 A 1:46,01 0 1:46,82 0 1:45,88 0 I/04
HUBER Markus ders. Ford Focus RS 3:37,20(1/3) 222 A 1:47,76 0 1:47,95 2 1:49,44 0 I/04
STOCKINGER Markus ders. Mazda 323 4WD Turbo 3:40,08(3/1) 243 A 1:50,14 0 1:50,43 0 1:49,94 0 I/04
HOCHREITER  Markus ders. Seat Ibiza 3:40,96(3/2) 264 A 1:51,02 0 1:50,69 0 1:50,27 0 I/04
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf TDi 3:41,96(1/2) 285 A 1:50,18 0 1:51,78 0 9:59,99 0 I/05
VAJDA Martin ders. Lotus Exige 3:45,01(3/1) 186 SK 1:53,78 0 1:52,04 2 1:51,23 0 I/04
VIZKELETI Janos ders. Honda CRX 3:45,42(3/2) 97 H 1:53,86 0 1:53,15 0 1:52,27 0 I/02
PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST 3:46,18(1/2) 178 A 1:52,94 0 1:53,24 0 1:53,32 0 I/03
SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:50,45(2/3) 29 A 1:56,49 0 1:54,93 0 1:55,52 0 I/01
SCHEBEK Istvan ders. Suzuki Swift Sport 3:51,39(1/2) 1010 H 1:55,44 0 1:53,95 2 1:54,51 2 I/02
SEYSER Leopold ders. Seat Leon Cupra 3:52,84(2/1) 12711 A 1:56,49 0 1:56,35 0 1:57,36 0 I/05
HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:53,20(2/1) 1212 A 1:56,83 0 1:56,37 0 1:57,08 0 I/02
LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:54,07(3/1) 113 A 1:57,49 0 1:56,70 20 1:56,58 0 I/01
JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza Cupra TDI 3:54,60(1/3) 2914 A 1:56,83 0 1:56,27 2 1:57,77 0 I/05
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:56,00(3/1) 12115 A 1:58,64 0 1:59,48 0 1:57,36 0 I/04
HANEL Andreas ders. Suzuki Swift Sport 3:59,20(3/1) 1416 A 2:00,05 0 2:00,80 0 1:59,15 0 I/02
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:59,54(3/1) 2117 A 1:59,85 0 1:59,90 0 1:59,69 0 I/04
GABRIEL Hannes ders. Mitsubishi EVO5 3:59,57(2/3) 1918 A 2:06,81 2 1:59,36 0 1:58,21 2 I/04
HANS Werner ders. Ford Fiesta 4:01,07(3/1) 1119 A 2:01,94 0 2:03,43 20 1:59,13 0 I/02
STEINER Beate ders. Seat Leon Cupra 4:01,69(3/2) 2720 A 2:04,10 0 2:01,52 0 2:00,17 0 I/05
BREITFELDER Robert ders. Fiat X1/9 4:01,77(2/3) 321 A 2:03,59 20 2:00,43 0 2:01,34 0 I/01
SCHÖRGHUBER Andrea ders. VW Lupo 4:02,29(3/1) 1322 A 2:01,36 0 2:02,00 0 2:00,93 0 I/02
RITT Nikolaus ders. Mitsubishi Colt 4:03,64(3/2) 1623 A 2:21,92 0 2:04,02 0 1:59,62 0 I/03
SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 4:04,08(2/3) 424 A 2:02,31 0 2:02,01 0 2:02,07 0 I/01
ENDLWEBER Manfred AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 4:12,97(2/1) 525 A 2:06,66 0 2:06,31 0 2:06,77 0 I/01
KAINZ Johann ders. Suzuki Swift Gti 4:14,58(3/2) 10226 A 2:11,22 0 2:07,35 0 2:07,23 0 I/01

DIVISIONEN Gruppen1/217.07.2011 17:39:29 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division II/ Gruppe A
FISCHER Ing.Martin ders. Mitsubishi EVO VIII 3:24,50(3/1) 631 A 1:42,30 0 1:44,09 0 1:42,20 0 II/08
HERNADI Laszlo THAC Mitsu.LancerEVO VIII 3:24,92(3/2) 642 H 1:44,70 0 1:42,64 0 1:42,28 0 II/08
FISCHER Alfred ders. Mitsubishi EVO VIII 3:25,27(1/2) 1633 A 1:42,08 0 1:43,19 0 9:59,99 0 II/08
DATZREITER Stefan ders. Seat Ibiza 3:32,94(1/3) 554 A 1:46,06 0 1:49,12 2 1:46,88 0 II/07
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:36,16(2/3) 605 A 1:50,02 0 1:47,47 0 1:48,69 0 II/07
ZOTTL Michael ders. Citroen C2 R2 3:37,76(1/3) 506 A 1:48,84 0 1:49,09 0 1:48,92 0 II/06
SZEPESI Peter ders. BMW 318 is 3:44,91(3/1) 567 H 1:53,21 0 1:52,30 2 1:51,70 0 II/07
ÁGÓ Béla ders. BMW 318 is 3:45,03(1/2) 588 H 1:52,49 0 1:52,54 0 1:52,90 0 II/07
LUFTENSTEINER Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 3:49,40(3/1) 409 A 1:55,30 0 1:55,98 0 1:54,10 0 II/05

Division II/ Gruppe N
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO IX 3:19,82(2/1) 661 A 1:40,16 0 1:39,66 0 9:59,99 0 II/08
OKALI Vladimir ders. Renault Clio RS 3:40,36(1/2) 572 SK 1:49,56 0 1:50,80 0 1:51,58 2 II/07
KOBER Stefan ders. Peugeot 306 3:49,54(3/2) 543 A 1:55,87 0 1:55,37 0 1:54,17 0 II/07
FRIES Franz ders. Seat Leon TDI 3:49,77(2/3) 1624 A 1:54,08 2 1:53,96 0 1:55,81 0 II/08
HOCHAUER Michael ders. Seat Leon TDI 4:08,26(1/2) 625 A 2:01,40 0 2:06,86 0 9:59,99 0 II/08

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert T=Training

Ein Service von:
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Polizeimotorsport Autoslalom 2011 Off.Endergebnis
G E S A M T W E R T U N G

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WK

9:59,99SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:11,80(2/1) 911 1:36,34 0 1:35,46 0 III/120A
1:37,09PANZENBÖCK René ders. VW Polo 3:14,70(3/2) 732 1:38,77 0 1:37,61 0 III/090A
1:38,53NELL Gerhard ders. VW Polo 8V 3:16,02(2/1) 713 1:38,36 0 1:37,66 0 III/090A
1:39,88TEUFEL Andreas ders. VW Polo 3:19,68(2/3) 1744 1:39,57 2 1:39,80 0 III/100A
9:59,99FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO IX 3:19,82(2/1) 665 1:40,16 0 1:39,66 0 II/080A
1:40,45FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:21,17(3/1) 826 (TL) 1:40,72 0 1:40,90 0 III/110A
1:41,46LUDESCHER Adam ders. Toyota Rav 4 Turbo 3:22,35(1/3) 957 1:40,89 0 1:42,86 0 III/120H
1:41,32PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:22,35(1/3) 807 1:41,03 0 1:40,97 2 III/110A
1:41,88KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic 3:24,13(3/1) 779 1:42,25 0 1:43,24 2 III/100A
1:42,20FISCHER Ing.Martin ders. Mitsubishi EVO VIII 3:24,50(3/1) 6310 1:42,30 0 1:44,09 0 II/080A
1:42,28HERNADI Laszlo THAC Mitsu.LancerEVO VIII 3:24,92(3/2) 6411 1:44,70 0 1:42,64 0 II/080H
1:42,90TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:24,97(2/1) 8812 (TL) 1:42,61 0 1:42,36 0 III/110A
9:59,99FISCHER Alfred ders. Mitsubishi EVO VIII 3:25,27(1/2) 16313 1:42,08 0 1:43,19 0 II/080A
1:42,34MAYER Patrick ders. VW Golf 16V 3:25,73(1/3) 8114 1:41,39 0 1:43,50 2 III/112A
1:44,38SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow 3:27,48(2/1) 9915 (TL) 1:44,04 0 1:43,44 0 III/990A
1:42,74ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:27,67(1/2) 8916 1:41,86 0 1:41,81 4 III/114A
1:44,15KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye 3 3:28,57(3/2) 7017 1:44,42 0 1:44,42 0 III/090A
1:45,88LIDAUER Mathias RRC 13 Porsche 911 3:31,89(3/1) 12318 1:46,01 0 1:46,82 0 I/040A
1:44,52STEINER Jürgen ders. VW Golf 16V 3:32,04(3/1) 8619 1:47,52 0 2:08,40 2 III/110A
1:44,14DATZREITER Stefan ders. VW Polo 16V 3:32,37(3/2) 7520 1:50,10 0 1:48,23 0 III/100A
1:46,75MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:32,37(2/1) 6820 (TL) 1:46,47 0 1:45,90 0 III/110A
1:46,88DATZREITER Stefan ders. Seat Ibiza 3:32,94(1/3) 5522 1:46,06 0 1:49,12 2 II/070A
1:45,16LUDESCHER Lorand ders. Trabant 3:33,39(1/2) 6923 1:44,42 2 1:44,97 2 III/0924H
1:48,00KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:35,30(2/1) 7224 1:47,76 0 1:47,54 0 III/090A
1:48,69ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:36,16(2/3) 6025 1:50,02 0 1:47,47 0 II/070A
1:48,16GÄRTNER Michael ders. Subaru Impreza RA 3:36,41(3/2) 3426 (TL) 1:48,91 0 1:48,25 0 I/990A
1:49,44HUBER Markus ders. Ford Focus RS 3:37,20(1/3) 2227 1:47,76 0 1:47,95 2 I/040A
1:48,92ZOTTL Michael ders. Citroen C2 R2 3:37,76(1/3) 5028 (TL) 1:48,84 0 1:49,09 0 II/060A
1:49,32EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:39,37(3/1) 3229 (TL) 1:50,05 0 1:50,80 0 I/990A
1:50,29EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:39,52(1/3) 13230 1:49,23 0 1:50,51 0 I/990A
1:50,62SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 3:39,88(1/2) 8331 (TL) 1:45,02 0 1:54,86 0 III/1120A
1:49,94STOCKINGER Markus ders. Mazda 323 4WD Tur 3:40,08(3/1) 2432 1:50,14 0 1:50,43 0 I/040A
1:51,58OKALI Vladimir ders. Renault Clio RS 3:40,36(1/2) 5733 1:49,56 0 1:50,80 0 II/072SK
1:50,27HOCHREITER  Markus ders. Seat Ibiza 3:40,96(3/2) 2634 1:51,02 0 1:50,69 0 I/040A
9:59,99PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf TDi 3:41,96(1/2) 2835 1:50,18 0 1:51,78 0 I/050A
1:51,70SZEPESI Peter ders. BMW 318 is 3:44,91(3/1) 5636 1:53,21 0 1:52,30 2 II/070H

GESAMT 1/217.07.2011 17:35:57 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WK

1:51,23VAJDA Martin ders. Lotus Exige 3:45,01(3/1) 1837 1:53,78 0 1:52,04 2 I/040SK
1:52,90ÁGÓ Béla ders. BMW 318 is 3:45,03(1/2) 5838 1:52,49 0 1:52,54 0 II/070H
1:52,27VIZKELETI Janos ders. Honda CRX 3:45,42(3/2) 939 1:53,86 0 1:53,15 0 I/020H
1:53,32PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST 3:46,18(1/2) 1740 (TL) 1:52,94 0 1:53,24 0 I/030A
1:54,10LUFTENSTEINER Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 3:49,40(3/1) 4041 1:55,30 0 1:55,98 0 II/050A
1:54,17KOBER Stefan ders. Peugeot 306 3:49,54(3/2) 5442 1:55,87 0 1:55,37 0 II/070A
1:55,81FRIES Franz ders. Seat Leon TDI 3:49,77(2/3) 16243 1:54,08 2 1:53,96 0 II/080A
1:55,52SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:50,45(2/3) 244 (TL) 1:56,49 0 1:54,93 0 I/010A
1:54,51SCHEBEK Istvan ders. Suzuki Swift Sport 3:51,39(1/2) 1045 1:55,44 0 1:53,95 2 I/022H
1:57,36SEYSER Leopold ders. Seat Leon Cupra 3:52,84(2/1) 12746 (TL) 1:56,49 0 1:56,35 0 I/050A
1:56,44HAIDER Franz ders. VW Golf 3:52,94(3/2) 7947 1:56,90 0 1:56,50 0 III/110A
1:57,08HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:53,20(2/1) 1248 1:56,83 0 1:56,37 0 I/020A
1:56,03FALLMANN Christoph ders. Porsche 944 3:54,02(3/1) 9349 (TL) 1:57,99 0 1:59,93 2 III/120A
1:56,58LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:54,07(3/1) 150 1:57,49 0 1:56,70 20 I/010A
1:57,77JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza Cupra TDI 3:54,60(1/3) 2951 1:56,83 0 1:56,27 2 I/050A
1:57,36PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:56,00(3/1) 12152 1:58,64 0 1:59,48 0 I/040A
1:59,15HANEL Andreas ders. Suzuki Swift Sport 3:59,20(3/1) 1453 (TL) 2:00,05 0 2:00,80 0 I/020A
1:59,69NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 3:59,54(3/1) 2154 1:59,85 0 1:59,90 0 I/040A
1:58,21GABRIEL Hannes ders. Mitsubishi EVO5 3:59,57(2/3) 1955 (TL) 2:06,81 2 1:59,36 0 I/042A
1:59,13HANS Werner ders. Ford Fiesta 4:01,07(3/1) 1156 2:01,94 0 2:03,43 20 I/020A
2:00,17STEINER Beate ders. Seat Leon Cupra 4:01,69(3/2) 2757 (TL) 2:04,10 0 2:01,52 0 I/050A
2:01,34BREITFELDER Robert ders. Fiat X1/9 4:01,77(2/3) 358 2:03,59 20 2:00,43 0 I/010A
2:00,93SCHÖRGHUBER Andrea ders. VW Lupo 4:02,29(3/1) 1359 (TL) 2:01,36 0 2:02,00 0 I/020A
1:59,62RITT Nikolaus ders. Mitsubishi Colt 4:03,64(3/2) 1660 (TL) 2:21,92 0 2:04,02 0 I/030A
2:02,07SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 4:04,08(2/3) 461 2:02,31 0 2:02,01 0 I/010A
9:59,99HOCHAUER Michael ders. Seat Leon TDI 4:08,26(1/2) 6262 2:01,40 0 2:06,86 0 II/080A
1:59,35PAVLICEK Carina ders. Toyota Celica 4:11,38(3/2) 7863 2:10,85 4 2:06,03 2 III/104A
2:06,77ENDLWEBER Manfred AMSC Ennstal Suzuki Swift Gti 4:12,97(2/1) 564 2:06,66 0 2:06,31 0 I/010A
2:07,23KAINZ Johann ders. Suzuki Swift Gti 4:14,58(3/2) 10265 (TL) 2:11,22 0 2:07,35 0 I/010A
9:59,99SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 1:42,48(1/0) 84999 1:42,48 0 9:59,99 0 III/110A A
9:59,99HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V 9:59,99(0/0) 171999 9:59,99 0 9:59,99 0 III/090A T
9:59,99SCHWARZ Robert ders. Honda Civic 9:59,99(0/0) 87999 9:59,99 0 9:59,99 0 III/110A T
9:59,99SPECKL Christian ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 192999 9:59,99 0 9:59,99 0 III/120A T
9:59,99SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 9:59,99(0/0) 92999 (TL) 9:59,99 0 9:59,99 0 III/120A T

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:
GESAMT 2/217.07.2011 17:35:58 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85


